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دکتر زهره الهیان در اجتماع شبانه مردم تهران؛

خیابان های سراسر کشور خط مقدم جبهه است &#47; بستن تنگه هرمز پاسخی برای ۴۷ سال تحریم علیه ایران
همزمان با اجتماع پرشور شبانه مردم تهران در خیابان نبرد، به صحنهای از عزم ملی برای مقاومت تا نابودی اسرائیل و اخراج آمریکا از منطقه تبدیل شد.
دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار مجلس و دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی، با تأکید بر اینکه «حرکت مردم از خانه به میدان، حکم جهاد دارد»، از
سکوت سازمان ملل در برابر تحریمهای ۴۷ ساله ایران انتقاد کرد و بستن تنگه هرمز در برابر تجهیزات نظامی اسرائیل و آمریکا را اقدامی مشروع

دانست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی،، شب گذشته اجتماع خودجوش و گسترده مردمی در خیابان نبرد پایتخت، با شعارهای «مرگ بر
آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» حال و هوایی انقلابی و سرشار از روحیه مقاومت داشت. دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته ودبیرکل جمعیت اعتلای

نهادهای مردمی انقلاب اسلامی ، با حضور در میان معترضان و روزهداران، سخنانی پرشو ایراد کرد.

الهیان با گرامیداشت یاد امام خمینی (ره) و شهدای جنگهای ۱۲ روزه و جنگ اخیر گفت:مقاومت با تکیه بر ایمان و صبر، تا نابودی کامل دشمن
صهیونی و خروج نیروهای آمریکایی از منطقه ادامه خواهد یافت. حتی در شرایط غیرجنگی نیز باید اتحاد و همبستگی را حفظ کنیم تا ظهور امام عصر

(عج) را شاهد باشیم.

وی خطاب به جمعیت افزود: امروز تهران، یکی از خطهای مقدم جبهه است. وقتی مردم از منزل به سمت میدان حرکت میکنند، این حرکت حکم جهاد
دارد. در این ارادهها برکتی نهفته است که به پیروزی حق علیه باطل ختم میشود.

انتقاد تند از سازمان ملل و قدرتهای غربی

بخشی از اظهارات الهیان به موضعگیری درباره بستن تنگه هرمز اختصاص داشت. او با لحنی اعتراضی خطاب به نهادهای بینالمللی گفت: سازمان ملل
معترض است که چرا تنگه هرمز را بستید؟ شما کجا بودید در این ۴۷ سال تحریم و جنگ اقتصادی؟ بیماران ما با مشکلات دارویی میجنگند،
تحریمهای سخت جهانی بر کشورمان تحمیل شد، اما کسی اعتراض نکرد. حالا که با بستن این تنگه، جلوی انتقال انرژی و تجهیزات نظامی به رژیم

صهیونیستی و آمریکا گرفته میشود، فریادشان بلند شده است؟

وی تأکید کرد: این ایستادگی در میدان را قدر بدانید. پیروزی نهایی از آن جبهه حق است.

این تجمع در حالی برگزار شد که هنوز تنشهای نظامی در منطقه ادامه دارد و شایعههایی درباره اقدامات ایران برای کنترل تردد دریایی در تنگه هرمز،
محافل دیپلماتیک را تحت تأثیر قرار داده است. اظهارات صریح الهیان در حمایت از بستن این آبراه راهبردی، در حالی از سوی جمعیت حاضر با
شعارهای «اللّهاکبر» همراه شد که برخی تحلیلگران آن را نشانهای از عزم جدی بدنه اجتماعی حامی مقاومت برای مقابله با هرگونه فشار خارجی

میدانند.


